

ใบสั่งซื้อ

ผู้ขาย บริษัท แสงเสียงหวน จำกัด
ที่อยู่ เลขที่ ๒/๓-๒/๙ ถนนนครใน
ตำบลบ่อทราย อำเภอเมืองสงขลา จังหวัดสงขลา ๙๐๐๐๐
โทรศัพท์ ๐-๗๔๓๑-๑๑๑๙
เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๐๙๐๕๐๐๐๐๐๐๙๑
เลขที่บัญชีเงินฝากธนาคาร ๓๘๑๑๐๐๑๘๗
ชื่อบัญชี บริษัท แสงเสียงหวน จำกัด
ธนาคาร ธนาคารกรุงไทย จำกัด (มหาชน) สาขานนนครนอก

ใบสั่งซื้อเลขที่ ๓๑๙/๖๐/๖๒/๑๘๔
วันที่ ๑๙ กรกฎาคม ๒๕๖๒
ส่วนราชการ แขวงทางหลวงสงขลาที่ ๒ (นาหม่อม)
ที่อยู่ ๓๐/๓ หมู่ ๘ ถนนสายเอเชีย ตำบลนาหม่อม
อำเภอนาหม่อม จังหวัดสงขลา
โทรศัพท์ ๐-๗๔๓๘-๓๒๕๖ ต่อ ๑๐๗

ตามที่ บริษัท แสงเสียงหวน จำกัด ได้เสนอราคา วัสดุ แขวงทางหลวงสงขลาที่ ๒ (นาหม่อม) ซึ่งได้รับราคาและตกลงซื้อ
ตามรายการดังต่อไปนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
๑-๑๓	งานซื้อวัสดุก่อสร้าง ตามรายละเอียดแนบใบสั่งซื้อ				๑๗,๖๘๐.๐๐
(หนึ่งหมื่นเจ็ดพันหกร้อยแปดสิบบาทถ้วน)				รวมเป็นเงิน	๑๖,๕๒๓.๓๖
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม	๑,๑๕๖.๖๔
				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	๑๗,๖๘๐.๐๐

การซื้อ อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

- กำหนดส่งมอบภายใน ๕ วันทำการ นับถัดจากวันที่ผู้รับจ้างได้รับผู้ขายได้รับใบสั่งซื้อ
- ครบกำหนดส่งมอบวันที่ ๒๖ กรกฎาคม ๒๕๖๒
- สถานที่ส่งมอบ แขวงทางหลวงสงขลาที่ ๒ (นาหม่อม)
- ระยะเวลาประกัน -
- สงวนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๒๐ ของราคาส่งของ
ที่ยังไม่ได้รับมอบ
- ส่วนราชการสงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้านั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งซื้อ กรณีนี้
ผู้ขายจะต้องดำเนินการเปลี่ยนแปลงให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อทุกประการ
- การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ หน่วยงานของรัฐสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญาหรือข้อตกลงของคู่สัญญา
เพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ

หมายเหตุ :

- การติดอากรแสตมป์ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรัษฎากร หากต้องการให้ใบสั่งซื้อมีผลตามกฎหมาย
- ใบสั่งซื้อสั่งจ้างนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ ๖๒๐๗๗๓๕๔๔๔๐ ชื่อวัสดุก่อสร้าง จำนวน ๑๓ รายการ ๓๑๙/๖๐/๖๒/๑๘๔ โดย

วิธีเฉพาะเจาะจง

รายละเอียดแนบใบสั่งซื้อ/จ้าง เลขที่ 319/60/62/184 ลงวันที่ 19 กรกฎาคม 2562

ลำดับ ที่	จำนวน	หน่วย นับ	รายการ	ราคา	
				หน่วยละ	รวม
1	8	กล.	สีขาวน้ำมัน มอก.2625-2557	680.-	5,440.-
2	4	กล.	สีกันสนิม สีแดง	450.-	1,800.-
3	6	อัน	ไม้กวาดก้านมะพร้าว (ปลายตัด)	35.-	210.-
4	6	อัน	ไม้กวาดก้านมะพร้าว (ปลายยาว)	45.-	270.-
5	6	อัน	ไม้กวาดดอกหญ้า	40.-	240.-
6	6	คู่	รองเท้าบูต	120.-	720.-
7	6	อัน	บัวรดน้ำ	95.-	570.-
8	6	อัน	จอบ	345.-	2,070.-
9	3	อัน	กรรไกรตัดหญ้า	480.-	1,440.-
10	2	กล.	สีบรอนซ์เงิน มอก.2625-2557	680.-	1,360.-
11	5	กล.	สีขาวพลาสติก มอก.2321-2549	520.-	2,600.-
12	6	อัน	แปรงทาสี ขนาด 3 นิ้ว	75.-	450.-
13	6	อัน	แปรงทาสี ขนาด 4 นิ้ว	85.-	510.-
(เงินหนึ่งหมื่นเจ็ดพันหกร้อยแปดสิบบาทถ้วน)					17,680.-

(ลงนาม).....ผู้ซื้อ/ผู้ว่าจ้าง
(นายวิฑูรย์ อัดตเกษม)

(ลงนาม).....ผู้ขาย/ผู้รับจ้าง
(นางหัตถภัทร แก้วเรือง)